EXTRATO DE CONTRATO Nº. 007/2022 – Ref.: Dispensa nº. 009/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL – RN, neste ato representado pelo Senhor José

Edimilson de Carvalho.

CONTRATADO: R F DE CARVALHO ME, inscrito no CNPJ nº 06.268.660/0001-34.

OBJETO: aquisição de material permanente e conserto de estante, birô, bancadas em madeira e afins, conforme termo

de referência.

As despesas serão consignadas às seguintes dotações orçamentárias: 18 - 1 . 1001 . 1 . 31 . 1 . 2.1 . 0 . 449052 / 15 - 1

. 1001 . 1 . 31 . 1 . 2.1 . 0 . 339039.

Prazo de vigência: 31 de dezembro de 2022.

Valor total: R$ 16.890,00 (dezesseis mil e oitocentos e noventa reais)

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL

José Edimilson de Carvalho

Autoridade competente

R F DE CARVALHO ME

Raimundo Ferreira de Carvalho